平成 28 年 5 月 26 日

各 位

会 社 名 凸版印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 金子 眞吾

（証券コード ７９１１）

問合せ先 法務本部長 萩原 恒昭

電話番号 (０３)３８３５－５５３０

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 5 月 26 日開催の取締役会において、定款の一部変更に関し、平成

28 年 6 月 29 日開催予定の第 170 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の理由

経営環境の変化に迅速に対応できる機動的な経営体制を構築するため、定款第 20 条に

定める取締役の員数の上限を変更するものであります。

２．変更の内容 （下線が変更箇所）

現 行 定 款 変 更 案

（員数）

第 20 条 当会社の取締役は、32 名以内と
する。

（員数）

第 20 条 当会社の取締役は、25 名以内

とする。

３．日 程

定款変更のための株主総会開催日  平成 28 年 6 月 29 日

定款変更の効力発生日            平成 28 年 6 月 29 日

以 上